data

Tipo
Pag.

Descrizione

n° Ric.

Somme impegnate di
competenza

Pagamenti in conto
competenza

Pagamenti in
conto residui

18-gen-21

19-gen-21

09-feb-21

02-mar-21

06-apr-21

05-mag-21

B.B

B.B.

B.B

B.B

B.B

B.B

04-giu-21 B.B

06-lug-21 B.B.

02-ago-21

06-set-21

08-ott-21

14-ott-21

09-nov-21

03-dic-21

31-dic-21

31/12/201

31-dic-21

B.B

B.B

B.B

B.B

B.B

B.B.

Pagata fatt. Europaconcorsi srl n. 111 del
4-1-21 per servizio Log-on fornito per il
periodo 1-12-20/1-1-21

Pagata Fatt. Rag. Giuseppe Fugallo n. 5
del 07-01-20 per servizio di consulenza
del lavoro fornito nell'anno 2020

Pagata Ditta Europaconcorsi Srl fattura
n.203 del 2/02/2021 per servizio log-on
fornito nel periodo 01/01/2021 -
01/02/2021

Pagata Ditta Europaconcorsi Srl fattura
n.288 del 01/03/2020 per servizio log-on
fornito nel periodo 1 Febbraio - 1 Marzo
2021

Pagata Fattura Europaconcorsi srl N.389
del 01-04-21 per servizio log-on fornito
nel periodo 1 Marzo- 1 Aprile 2021

Pagata Ditta Europaconcorsi Srl fattura
n.458 del 03/05/2021 per servizio log-on
fornito nel periodo 1 aprile 2021 -1
maggio 2021

Pagata Ditta Europaconcorsi Srl fattura
n.534 PA del 01/06/2020 per servizio log-
on fornito nel periodo 1 maggio 2021-1
giugno 2021

Pagata Ditta Europaconcorsi Srl fattura
n.649 dell' 01/07/2021 per servizio log-on
fornito nel periodo 1 giugno 2021-1
Luglio 2021

Pagata Ditta Europaconcorsi Srl fattura
n.724 del 02/08/2021 per servizio log-on
fornito nel periodo 1/7/2021-1/8/2021

Pagata Ditta Europaconcorsi Srl fattura
n.793 del 02/09/2021 per servizio log-on
fornito nel periodo 1/8/2021-1/9/2021

Pagata Ditta Europaconcorsi Srl fattura
n.899 del 04/10/2021 per servizio log-on
fornito nel periodo 1/9/2021-1/10/2021

Pagato Dott. Vito Giammarinaro Fattura
n.1 del 07/10/2021 per prestazione
professionale relativa alla gestione e la
rilevazione dei movimenti di contabilita
finanziaria svolta nell'anno 2020.

Pagata Ditta Europaconcorsi Srl fattura
n.968 del 02/11/2021 per servizio log-on
fornito nel periodo 1/10/2021-1/11/2021

Pagata Ditta Europaconcorsi Srl fattura
n.1042 dell' 01/12/2021 per servizio log-
on fornito nel periodo 1/11/2021-
1/12/2021

Fattura da Ricevere Fugallo Giuseppe per

la consulenza del Lavoro anno 2021
Fattura da Ricevere Per la gestione
contabile del Rag. Vito Giammarinaro
anno 2021

Europaconcorsi srl per servizio Log-on
fornito per il periodo 1-12-2/1-1-22

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

2.220,40

5.889,54

141,52

1.01-CONSUL.E COLLABOR.

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

141,52

2.220,40

5.889,54
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